B-�25a
BB
PX409シリーズ
U	� 0.08% BSL (リニア、
ヒステリシス、
再現性を含む)
U	 広い温度補償
	 範囲 -29～85°C

)
熱的効果 -29～85°C (-20～185°F)優れた性能
静的精度 0.08%
微細加工シリコン
5ポイントNISTトレーサビリ
ティ校正
カスタム設定が可能です！
最適な仕様とできるだけ早いお届けを実現するため、素早いカスタマイズを考慮して設
計されています。 カスタム変数は、カスタムフィッティング、精度、範囲、校正、圧力
単位、温度仕様、振動、使用温度、補償範囲などを設定できます。 詳細については、
OMEGAエンジニアリングまでお尋ねください。
耐久性を高めた設計航空機、自動車、 テスト、 工業用途向け
B-25d
ほとんどの範囲の 機器の在庫をご用 意しています！ jp.omega.comをご覧 ください
注文例： PX409-1.0KGV、mV出力、1000 psiゲージ圧力範囲、
2 m (6') ケーブル端子。 PX429-015AV、mV出力、15 psi絶対圧力、ツイストロック端子、
PT06F10-6S、組み合わせツイストロックコネクター (別売り)、
DP25B-S、4桁の表示器、表示器付きシステム。
(メーターについての詳細はB-25hのページをご覧ください)。
mV/V仕様
出力： mV/V, 100 mV @ 10 Vdc
(比例5～10 Vdc)
電源電圧： 10 Vdc (5 mA @ 10 Vdc)
入力/出力抵抗： 5000 Ω ±20%通常
精度 (リニア、ヒステリシス、再現性の
組み合わせ)：最大±0.08% BSL
ゼロバランス： ±0.5% FS通常最大
1%(通常1%、2.5 psiおよびそれ以下で
最大2%)
スパン設定： ±0.5% FS通常最大1%(通
常1%、2.5 psiおよびそれ以下で最大2%)
器具を下げた状態で垂直方向に校正
動作環境範囲：
-45～121℃ (-49～250°F)
補償温度：
	 範囲>5 psi： -29～85°C (-20～185°F)
	 範囲≤5 psi： -17～85°C (0～185°F)
熱効果ゼロ
(補償範囲以上)：
	 範囲>5 psi： ±0.5%スパン
	 範囲≤5 psi： ±1.0%スパン
熱効果範囲
(補償範囲以上)：
	 範囲>5 psi： ±0.5%スパン
	 範囲≤5 psi： ±1.0%スパン
	ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/px409_seriesをご覧ください。
		 範囲		  2 m (6') ケーブル		  ミニDIN		  ツイストロック
	psi		  bar	 終端 		  終端		  終端
	mV/V出力、ゲージ圧力範囲
	10 in-H2O	 25 mb	 PX409-10WGV	 	 PX419-10WGV	 	 PX429-10WGV
	1	 69 mb	 PX409-001GV	  	 PX419-001GV	  	 PX429-001GV
	2.5	 172 mb	 PX409-2.5GV	  	 PX419-2.5GV	  	 PX429-2.5GV
	5	 345 mb	 PX409-005GV	  	 PX419-005GV	  	 PX429-005GV
	15	 1.0	 PX409-015GV	  	 PX419-015GV	  	 PX429-015GV
	30	 2.1	 PX409-030GV	  	 PX419-030GV	  	 PX429-030GV
	50	 3.4	 PX409-050GV	  	 PX419-050GV	  	 PX429-050GV
	100	 6.9	 PX409-100GV	  	 PX419-100GV	  	 PX429-100GV
	150	 10.3	 PX409-150GV	  	 PX419-150GV	  	 PX429-150GV
	250	 17.2	 PX409-250GV	  	 PX419-250GV	  	 PX429-250GV
	500	 34.5	 PX409-500GV	  	 PX419-500GV	  	 PX429-500GV
	750	 51.7	 PX409-750GV	 	 PX419-750GV	  	 PX429-750GV
	1000	 69	 PX409-1.0KGV	  	 PX419-1.0KGV	  	 PX429-1.0KGV
	1500	 103	 PX409-1.5KGV	  	 PX419-1.5KGV	  	 PX429-1.5KGV
	2500	 172	 PX409-2.5KGV	  	 PX419-2.5KGV	  	 PX429-2.5KGV
	3500	 241	 PX409-3.5KGV	  	 PX419-3.5KGV	 	 PX429-3.5KGV
	5000	 345	 PX409-5.0KGV	 	 PX419-5.0KGV	  	 PX429-5.0KGV
	mV出力、 絶対圧力範囲
	5	 345 mb	 PX409-005AV	 	 PX419-005AV	 	 PX429-005AV
	15	 1.0	 PX409-015AV	  	 PX419-015AV	  	 PX429-015AV
	30	 2.1	 PX409-030AV	  	 PX419-030AV	  	 PX429-030AV
	50	 3.4	 PX409-050AV	  	 PX419-050AV	  	 PX429-050AV
	100	 6.9	 PX409-100AV	  	 PX419-100AV	  	 PX429-100AV
	150	 10.3	 PX409-150AV	  	 PX419-150AV	  	 PX429-150AV
	250	 17.2	 PX409-250AV	  	 PX419-250AV	  	 PX429-250AV
	500	 34.5	 PX409-500AV	  	 PX419-500AV	  	 PX429-500AV
	750	 51.7	 PX409-750AV	  	 PX419-750AV	  	 PX429-750AV
	1000	 69	 PX409-1.0KAV	  	 PX419-1.0KAV	  	 PX429-1.0KAV
PX429-015GV
は実寸大。
PX409-100GV
は実物大。
PX419-015GV
は実物大。
100 mV出力
0-10 in-H2O～0-5000 psi
25 mb～345 bar
mV/V出力
高性能圧力トランスデューサー
高温性能付きピエゾ抵抗設計
PX409シリーズ
B
B-25e
B
PX409-100G5V
は実物大。
PX419-100G5V
は実物大。
0～5 Vdc 出力
高性能圧力トランスデューサー
高温性能付きピエゾ抵抗設計
	 ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/px409_seriesをご覧ください。
		 範囲		  2 m (6') ケーブル	 ミニDIN		  ツイストロック
	psi		  bar	 終端 		  終端		  終端
	0～5 Vdc出力、ゲージ圧力範囲
	10 in-H2O	 25 mb	 PX409-10WG5V		 PX419-10WG5V	 	 PX429-10WG5V
	1	 69 mb	 PX409-001G5V	  	 PX419-001G5V	  	 PX429-001G5V
	2.5	 172 mb	 PX409-2.5G5V	  	 PX419-2.5G5V	  	 PX429-2.5G5V
	5	 345 mb	 PX409-005G5V	  	 PX419-005G5V	  	 PX429-005G5V
	15	 1.0	 PX409-015G5V	  	 PX419-015G5V	  	 PX429-015G5V
	30	 2.1	 PX409-030G5V	  	 PX419-030G5V	  	 PX429-030G5V
	50	 3.4	 PX409-050G5V	  	 PX419-050G5V	  	 PX429-050G5V
	100	 6.9	 PX409-100G5V	  	 PX419-100G5V	  	 PX429-100G5V
	150	 10.3	 PX409-150G5V	  	 PX419-150G5V	  	 PX429-150G5V
	250	 17.2	 PX409-250G5V	  	 PX419-250G5V	  	 PX429-250G5V
	500	 34.5	 PX409-500G5V	  	 PX419-500G5V	  	 PX429-500G5V
	750	 51.7	 PX409-750G5V	  	 PX419-750G5V	  	 PX429-750G5V
	1000	 69	 PX409-1.0KG5V	 	 PX419-1.0KG5V	  	 PX429-1.0KG5V
	1500	 103	 PX409-1.5KG5V	 	 PX419-1.5KG5V	  	 PX429-1.5KG5V
	2500	 172	 PX409-2.5KG5V	 	 PX419-2.5KG5V	  	 PX429-2.5KG5V
	3500	 241	 PX409-3.5KG5V	 	 PX419-3.5KG5V	  	 PX429-3.5KG5V
	5000	 345	 PX409-5.0KG5V	 	 PX419-5.0KG5V	  	 PX429-5.0KG5V
	0～5 Vdc出力、絶対圧力範囲
	5	 345 mb	 PX409-005A5V	 	 PX419-005A5V	 	 PX429-005A5V
	15	 1.0	 PX409-015A5V	  	 PX419-015A5V	  	 PX429-015A5V
	30	 2.1	 PX409-030A5V	  	 PX419-030A5V	  	 PX429-030A5V
	50	 3.4	 PX409-050A5V	  	 PX419-050A5V	  	 PX429-050A5V
	100	 6.9	 PX409-100A5V	  	 PX419-100A5V	  	 PX429-100A5V
	150	 10.3	 PX409-150A5V	  	 PX419-150A5V	  	 PX429-150A5V
	250	 17.2	 PX409-250A5V	  	 PX419-250A5V	  	 PX429-250A5V
	500	 34.5	 PX409-500A5V	  	 PX419-500A5V	  	 PX429-500A5V
	750	 51.7	 PX409-750A5V	  	 PX419-750A5V	  	 PX429-750A5V
	1000	 69	 PX409-1.0KA5V	 	 PX419-1.0KA5V	  	 PX429-1.0KA5V
注： 0～10 Vdc出力を注文する場合は、“5V” を“10V”に変更します。追加料金はかかりません。
注文例： PX409-1.0KG5V、5 V出力、1000 psiゲージ圧力範囲、
2 m (6') ケーブル端子。 PX429-015A5V、5 V出力、15 psi絶対圧力、ツイストロック端子、
PT06F10-6S、組み合わせツイストロックコネクター (別売り)、
DP25B-E、4桁の表示器、 表示器付きシステム。
(メーターについての詳細はB-25hのページをご覧ください)。
増幅電圧出力仕様
出力：
	 0～5 Vdc供給電圧：
	 10～30 Vdc@10 mA
	 0～10 Vdc供給電圧：
	 15～30 Vdc@10 mA
精度 (リニア、ヒステリシス、反復率を含
む)： 最大±0.08% BSL
ゼロバランス： ±0.5% FS通常最大1%
(通常1%、2.5 psiおよびそれ以下
で最大2%)
スパン設定： ±0.5% FS通常最大1%
(通常1%、2.5 psiおよびそれ以下で最
大2%)。器具を下げた状態で垂直方
向に校正
動作環境範囲：
-45～115°C (-49～240°F)
補償温度：
範囲>5 psi： -29～85°C
(-20～185°F)
範囲≤5 psi： -17～85°C (0～185°F)
熱効果ゼロ
(補償範囲以上)：
	 範囲>5 psi： ±0.5%スパン
	 範囲≤5 psi： ±1.0%スパン
熱効果範囲
(補償範囲以上)：
	 範囲>5 psi： ±0.5%スパン
	 範囲≤5 psi： ±1.0%スパン
0～5 Vdc出力
0-10 in-H2O～0-5000 psi
25 mb～0-345 bar
PX429-015G5Vは
実寸大
ほとんどの範囲 の機器の在庫をご 用意しています！ jp.omega.comを ご覧ください
PX409シリーズ
4～20 mA出力
高性能圧力送信機
高温性能付きピエゾ抵抗設計
B-25f
注文例： PX409-1.0KGI、4～20 mA出力、1000 psiゲージ圧力範囲、
2m (6') ケーブル端子。 PX429-015AI、4～20 mA出力、15 psi絶対圧力、ツイストロック端子、
PT06F10-6S、組み合わせツイストロックコネクター (別売り)、DP25B-E、4桁の表示器、表示
器付きシステム。
(表示器についての詳細はB-25hのページをご覧ください)。
	ご注文：価格と詳細についてはjp.omega.com/px409_seriesをご覧ください。
		 範囲		  2 m (6') ケーブル		  ミニDIN		  ツイストロック
	psi		  bar	 終端 		  終端		  終端
	4～20 mA出力、ゲージ圧力範囲
	10 in-H2O	 25 mb	 PX409-10WGI	 	 PX419-10WGI	 	 PX429-10WGI
	1	 69 mb	 PX409-001GI	  	 PX419-001GI	  	 PX429-001GI
	2.5	 172 mb	 PX409-2.5GI	  	 PX419-2.5GI	  	 PX429-2.5GI
	5	 345 mb	 PX409-005GI	  	 PX419-005GI	  	 PX429-005GI
	15	 1.0	 PX409-015GI	  	 PX419-015GI	  	 PX429-015GI
	30	 2.1	 PX409-030GI	  	 PX419-030GI	  	 PX429-030GI
	50	 3.4	 PX409-050GI	  	 PX419-050GI	  	 PX429-050GI
	100	 6.9	 PX409-100GI	  	 PX419-100GI	  	 PX429-100GI
	150	 10.3	 PX409-150GI	  	 PX419-150GI	  	 PX429-150GI
	250	 17.2	 PX409-250GI	  	 PX419-250GI	  	 PX429-250GI
	500	 34.5	 PX409-500GI	  	 PX419-500GI	  	 PX429-500GI
	750	 51.7	 PX409-750GI	  	 PX419-750GI	  	 PX429-750GI
	1000	 69	 PX409-1.0KGI	  	 PX419-1.0KGI	  	 PX429-1.0KGI
	1500	 103	 PX409-1.5KGI	  	 PX419-1.5KGI	  	 PX429-1.5KGI
	2500	 172	 PX409-2.5KGI	  	 PX419-2.5KGI	  	 PX429-2.5KGI
	3500	 241	 PX409-3.5KGI	  	 PX419-3.5KGI	  	 PX429-3.5KGI
	5000	 345	 PX409-5.0KGI	  	 PX419-5.0KGI	  	 PX429-5.0KGI
	4～20 mA 絶対圧力範囲
	5	 345 mb	 PX409-005AI	 	 PX419-005AI	 	 PX429-005AI
	15	 1.0	 PX409-015AI	  	 PX419-015AI	  	 PX429-015AI
	30	 2.1	 PX409-030AI	  	 PX419-030AI	  	 PX429-030AI
	50	 3.4	 PX409-050AI	  	 PX419-050AI	  	 PX429-050AI
	100	 6.9	 PX409-100AI	  	 PX419-100AI	  	 PX429-100AI
	150	 10.3	 PX409-150AI	  	 PX419-150AI	  	 PX429-150AI
	250	 17.2	 PX409-250AI	  	 PX419-250AI	  	 PX429-250AI
	500	 34.5	 PX409-500AI	  	 PX419-500AI	  	 PX429-500AI
	750	 51.7	 PX409-750AI	  	 PX419-750AI	  	 PX429-750AI
	1000	 69	 PX409-1.0KAI	  	 PX419-1.0KAI	  	 PX429-1.0KAI
4～20 mA
仕様
出力： 4～20 mA
電源電圧： 9～30 Vdc
最大ループ抵抗Ω = (Vs-9)x50
[105°C (229°F) 以上は9～20 Vdc]
精度 (リニア、ヒステリシス、反復率を含
む)： 最大±0.08% BSL
ゼロバランス： ±0.5% FS通常最大1%
(通常1%、2.5 psiおよびそれ以下
で最大2%)。
スパン設定： ±0.5% FS通常最大1%
(通常1%、2.5 psiおよびそれ以下
で最大2%)。器具を下げた状態で垂直
方向に校正
動作環境範囲：
-45～115°C (-49～240°F)
補償温度：
範囲>5 psi： -29～85°C (-20～185°F)
範囲≤5 psi： -17～85°C (0～185°F)
熱効果ゼロ
(補償範囲以上)：
	 範囲>5 psi： ±0.5%スパン
	 範囲≤5 psi： ±1.0%スパン
熱効果範囲
(補償範囲以上)：
	 範囲>5 psi： ±0.5%スパン
	 範囲≤5 psi： ±1.0%スパン
ほとんどの範囲 の機器の在庫をご 用意しています！ jp.omega.comをご 覧ください
4～20 mA出力
0-10 in-H2O～0-5000 psi
25 mb～0-345 bar
PX409-100GI
は実物大。